SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, 
POR MEIO DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADO-
LESCENTE - FMDCA.  FUNDAMENTO LEGAL: Inciso V, do artigo 74, da Lei 
no 14.133/2021. Vigência 12 (doze) meses. Totalizando valor global R$ 
48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS). Redenção/PA, 16 de dezembro 
de 2025. Heloísa Mendes Sousa Francisco - Agente de Contratação - 
Decreto Municipal n° 154/2025-GPM.

Protocolo: 1277906

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTARÉM

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM - SEMSA
AVISO DE REVOGAÇÃO